MC SAYAN

Campionato Reg. FMI MX www.ultracross.it - Timing -

.3A Campionato Regionale FMI MX

Esordienti Sport Olevano 1,050 Km. ._._.

Prima Manche 15/05/2011 13:05. ..
Gara Iniziato a 13:02:39 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 13:04:42.414

(36) ESPOSITO MARIO LUIGI (80) MEZZONE SALVATORE
1 13:04:06.314 1 13:04:14.199
2 1:25.688 +1.044 13:05:32.002 2 1:32.349 13:05:46.548
3 1:27.024 +2.380 13:06:59.026 3 1:33.305 +0.956 13:07:19.853
4 1:24.644 13:08:23.670 4 1:33.662 +1.313 13:08:53.515
5 1:28.415 +3.771 13:09:52.085 5 1:35.515 +3.166 13:10:29.030
6 1:27.944 +3.300 13:11:20.029 6 1:35.901 +3.552 13:12:04.931
7 1:28.588 +3.944 13:12:48.617 7 1:35.931 +3.582 13:13:40.862
8 1:27.400 +2.756 13:14:16.017 8 1:35.947 +3.598 13:15:16.809
9 1:31.946 +7.302 13:15:47.963 9 1:37.521 +5.172 13:16:54.330

(559) VITOLO FRANCESCO (46) DE MAGISTRIS DOMENICO
1 13:04:05.731 1 13:04:23.530
2 1:25.604 13:05:31.335 2 1:38.080 +4.049 13:06:01.610
3 1:29.855 +4.251 13:07:01.190 3 1:36.583 +2.552 13:07:38.193
4 1:27.000 +1.396 13:08:28.190 4 1:34.498 +0.467 13:09:12.691
5 1:27.554 +1.950 13:09:55.744 5 1:34.923 +0.892 13:10:47.614
6 1:29.117 +3.513 13:11:24.861 6 1:34.031 13:12:21.645
7 1:29.195 +3.591 13:12:54.056 7 1:36.018 +1.987 13:13:57.663
8 1:29.515 +3.911 13:14:23.571 8 1:34.237 +0.206 13:15:31.900
9 1:29.363 +3.759 13:15:52.934 9 1:38.511 +4.480 13:17:10.411

(15) TUFO VALERIO (227) CONFORTO ANTONIO
1 13:04:08.993 1 13:04:22.406
2 1:27.159 +0.732 13:05:36.152 2 1:37.975 +2.329 13:06:00.381
3 1:28.733 +2.306 13:07:04.885 3 1:36.208 +0.562 13:07:36.589
4 1:26.427 13:08:31.312 4 1:35.646 13:09:12.235
5 1:28.281 +1.854 13:09:59.593 5 1:38.662 +3.016 13:10:50.897
6 1:27.379 +0.952 13:11:26.972 6 1:37.504 +1.858 13:12:28.401
7 1:31.641 +5.214 13:12:58.613 7 1:36.632 +0.986 13:14:05.033
8 1:30.728 +4.301 13:14:29.341 8 1:35.674 +0.028 13:15:40.707
9 1:36.277 +9.850 13:16:05.618 9 1:35.980 +0.334 13:17:16.687

(169) MAZZELLA ANTONIO (3) LIETO GENNARO
1 13:04:05.176 1 13:04:19.711
2 1:29.541 13:05:34.717 2 1:37.688 +1.379 13:05:57.399
3 1:31.696 +2.155 13:07:06.413 3 1:37.500 +1.191 13:07:34.899
4 1:29.605 +0.064 13:08:36.018 4 1:36.866 +0.557 13:09:11.765
5 1:32.259 +2.718 13:10:08.277 5 1:38.137 +1.828 13:10:49.902
6 1:31.174 +1.633 13:11:39.451 6 1:37.443 +1.134 13:12:27.345
7 1:32.366 +2.825 13:13:11.817 7 1:36.309 13:14:03.654
8 1:31.946 +2.405 13:14:43.763 8 1:38.306 +1.997 13:15:41.960
9 1:32.495 +2.954 13:16:16.258 9 1:38.226 +1.917 13:17:20.186

(114) RICCO MARIANO (757) OLIVAANTONIO
1 13:04:12.074 1 13:04:22.318
2 1:31.448 13:05:43.522 2 1:37.560 13:05:59.878
3 1:34.008 +2.560 13:07:17.530 3 1:37.739 +0.179 13:07:37.617
4 1:33.945 +2.497 13:08:51.475 4 1:39.297 +1.737 13:09:16.914
5 1:35.596 +4.148 13:10:27.071 5 1:41.218 +3.658 13:10:58.132
6 1:36.396 +4.948 13:12:03.467 6 1:43.631 +6.071 13:12:41.763
7 1:34.841 +3.393 13:13:38.308 7 1:42.405 +4.845 13:14:24.168
8 1:35.767 +4.319 13:15:14.075 8 1:40.349 +2.789 13:16:04.517
9 1:37.152 +5.704 13:16:51.227

(761) GRASSO ANTONIO

(88) CAPOCOTTA FRANCESCO 1 13:04:15.167
1 13:04:13.207 2 2:55.513 +1:25.489 13:07:10.680
2 1:31.961 13:05:45.168 3 1:30.024 13:08:40.704
3 1:33.894 +1.933 13:07:19.062 4 1:39.751 +9.727 13:10:20.455
4 1:33.955 +1.994 13:08:53.017 5 1:32.807 +2.783 13:11:53.262
5 1:35.083 +3.122 13:10:28.100 6 1:33.849 +3.825 13:13:27.111
6 1:36.443 +4.482 13:12:04.543 7 1:33.054 +3.030 13:15:00.165
7 1:35.756 +3.795 13:13:40.299 8 1:32.908 +2.884 13:16:33.073
8 1:35.973 +4.012 13:15:16.272
9 1:37.386 +5.425 13:16:53.658 (112) ZITIELLO GIANMARCO

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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